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Bordure IA

Fondation en béton C16/20

Beton boordsteen IA

Fundering beton C16/20

Fondation en béton C25/30

Fundering beton C25/30

Pavés béton 20x15cm - 10cm

Sable de pose 3cm

Fondation type I avec additif ciment en empierrement

continu 0/40   25cm

Sous-fondation éventuelle type I  15cm

Géotextile

Beton straatsteen 20x15cm - 10cm

Zandlaag 3cm

Type I met cement als additief in continue

steenlagfundering 0/40 25cm

Onder-fundering eventueel type I 15cm

Geotextiel

Banc/bank
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Modifications - Wijzingen

1

2

3

4

Aménagement des voiries Josaphat, Thiéfry,

l'Olivier, Philomène et opérations

d'acupuncture urbaine

Dressé par

Opgemaakt door

Laure Vandenbossche

Heraanleg van de straten Josafat, Thiéfry,

l'Olivier, Philomène en stedelijke

acupunctuuringrepen
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